‘GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106958 FECHA: 04/12/2019 ©

Asiento N° 5384

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1a oroEn D=: MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL USD 71.05
s s o=: GETENTA Y UN Dolares  05/100 Ctvs

TENA, 04 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL.- liquidacion Ae la Autorizacién para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 007-DGAF de fecha 06/11/2019 para
asistir a 1la Capacitacidén en Manejo de la Herramienta Informatica -SFGProv por
invitacion del CONGOPE con Oficio Circular NO. 2019-0094-C los dias 13 al 15 de
noviembre/2019. Se adjunta Memorando de solicitud NO. 1025-2019-DGF del Dir.

Financiero
KELMI
- DOCUMENTOS BANCARIOS b
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4501201627 MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL 71.05
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 71.05
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 155.05
‘ 6.3.4.03.01 PASAJES AL INTERIOR 16.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 139.05
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 71.05
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 84.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 155.05
SUMAN o PASAN USD 310.10 310.10
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530301.000.15.01.000.99.99.99.99.001 PASAJES AL It 16.00 16.00 16.00
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN 139.05 139.05 139.05
TOTAL GASTOS USD 155.05 155.05 155.05
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ‘g

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106958

FECHA: . Tena, 04 de Diciembre del 2019 VALOR USD: ... 71058 ..............

MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA

PAGUESE A LA ORDEN DEL SERIOR (ES): ...vveveererommreemreseeeseeeseemeeesssemeessemeeseeeseene
MARIBEL

POR CONCEPTO DE: ....'duidacion de |a Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios

Institucionales N. 007-DGAF de fecha 06/11/2019 para asistir a la Capacitacion en Ma

AUTORIZADO

SU DELEGADO
2

Av."Juan Montalvo y Olmedo™ esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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EMPLEADOS

COMPROMISO Nro.:

1363

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 04/12/2019

BENEFICIARIO: MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL-COORDINADORA DE PRESUPUESTO
I Liguidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.007-DGF de
CONCEPTO fecha 06/11/2019
LUGAR - Quito-Provincia Pichincha
NO. DE DiAS : 03 dias
MONTO s $71.05
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 007-DGF
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
| Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 007-DGF
autoridad o su delegado, detallando las actividades
‘ cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 1306692, 37, 3345, 275407
4 Requerimiento v Oficio Circular NO. CONGOPE-DE-2019-0094-C
5 Otros justificativos v Factura NO. 113 por servicio de transpsorte
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del : . . ;
6 supervisor o Jefe inenediato. v Legalizado por el Director Ejecutivo del CONGOPE
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.
I:“' s do dins 2 Valor del vidtico: $ 100.00
TOTAL VIATICOS § 200.00
A justificar 70% S 140.00
Asume la entidad 30% $ 60.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $79.05
pﬂl’:
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: |$ 60.00
Suma total del vidtico: $ 139.05
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) Pasajes
por: $16.00
Descuento del anticipo entregado: $ 84.00 Nro. Comprobante 106774
VALOR A PAGAR: §$71.05

ELABORADO POR:

= Paulina Pdez A,
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTBATIVO 3
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Tiphe g Prodadie

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1489

Transaccidén No: 12943
Fecha: 04/12/2019
Proveedor: MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL
Identificacién: Cédula 1500495567
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
FACTURA 003-001-0000113 15/11/2019 0.00 Transporte
DETALLE:

MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL.- Por concepto de devolucién de la Factura N.
113 por servicio de transporte adjunto a la Solicitud de Auotrizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 007-DGF por haberse trasladado a
la Ciudad de Quito los dias 13 al 15/11/20196 para asistir a la Capacitacidn en
el Manejo de la Herramienta Informatica SFGProv. por invitacién del CONGOPE con
Oficio N. 2019-0094-C

PAULINA ®
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530301.000.15.01.000.99.99.99.99.001 PASAJES AL INTERIOR 16.00/ 1,951.80
Total => 16.00| 1,951.80
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION No.0007-DGF

FECHA DE AUTORIZACION:

| FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) ) 06/11/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL

COORDINADORA DE PRESUPUESTO (E)

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL
SERVIDOR

QUITO - PICHINCHA

DIRECCION DE GESTION FINANCIERA

aaaa) (dd-mmm-aaaa (hh:mm)
NADEG T YR e B

T ARl e 3 3 ——
~ DESCRIPC, AN DE ~ w;;.n_:

DA =

i YT

Cumplimiento de

servicios institucionales, a favor de Lcda. Claudia Maribel
Coordinadora de Presupuesto (E), segin memorando Nro.1025-2019-DGF, del 06 de noviembre de
2019, con la finalidad de participar en la Jornada de Capacitacion en el Manejo de la Herramienta
Informatica, SFGProv, a realizarse en la ciudad de Quito, del 13 al 15 de noviembre de 2019.

Mamaliactz‘l"Té.pll-er,

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE FECHA FECHA
TRANSPORTE RUTA dd-mma m dd-mmm- m
aaaa aaaa
TERRESTRE TENA - QUITO
s DATOS PARA TRANSFERENGIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Reset

Leda. Claudid Mayibel Mamallacta Tapuy
COORDINADORA PRESUPUESTO (E)

GESTION ADMINISTRATIVA
(DELEGADO SR. PREFECTO SEGUN

NOTA: Esfa solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su

¢ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

RESOLUCION ADMINISTRATIVA 004) Delegado
Elaborado por:
Virdy Cerda
r [l 7 \ 3 / ’ -
s - 106 Y4 ‘ﬁ/f//’ﬁ-(‘) OWwan gy 1367 ?‘ﬁ‘u
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PARA:

ASUNTO:

Gobierno Autonomo Descen tralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION FINANCIERA M

Memorando Nro. 1025-2019-DGF

Tena, 06 de noviembre de 2019

Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestién Administrativa

Solicitando autorizacién para la "Jornada de capacitacién en el manejo de la
herramienta informatica SFGProv.”

En atenci6n al Oficio Circular Nro. CONGOPE-DE-2019-0094-C, del 19 de septiembre
de 2019, suscrito por el Dr. Edwin Mifio Arcos-Director Ejecutivo del CONGOPE,
mediante el cual nos invitan a participar de la Jornada de Capacitacion del Sistema
Financiero de Gobiernos Provinciales-SFGProv.

Solicito la autorizacién correspondiente, para que asistan las siguientes servidoras de la
Direccién de Gestién Financiera (Contabilidad-Presupuesto y Tesoreria), para la Jornada
de Capacitacién en el Manejo de la Herramienta Informética, SFGProv, a realizarse en la
ciudad de Quito, del 13 al 15 de noviembre de 2019:

1. ING. IRENE LEDESMA- MODULO MANEJO DEL SFGPROV COMO

ADMINISTRADOR.
2. ING. VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO-MODULO CONTABILIDAD

3. LCDA. MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL-MODULO
PRESUPUESTO

4. SRA. TANGUILA ANDY KELMI QUIMENA- MODULO CONTABILIDAD
5. LCDA. CARRERA LOJA BLANCA MIREY A-MODULO TESORER{A

6. LCDA. ORTIZ ORTIZ NANCY PATRICIA-MODULO GA RANTIAS

7. SRA. GREFA AGUINDA BETHY ALINA-MODULO TESORERIA

Atentamente, :
“POR UN\,NAPO) MAGIC(7 PRODUCTIVO

(Ve /
M e f UL /

Econ. Aleivar Luis Manbsalvas Mafla
DIRECTOR DE GESTION FINANCIERA

Referencias:

- GADPN-DGSG-2019-3156-E

i
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ON( .’QOPE Consorcio de Gobiernos

:q; S/ -C‘J)\

Auténomos Provinciales

del Ecuador
I\
v

AN

: !

s \() N { Circular Nro. CONGOPE-DE-2019—0094—C
: \ Quito, 19 de septiembre de 2019

Iy . .y . . . - . . .
‘ "] v Asunto: Jornada de capacitacion Sistema Financiero de Gobiernos Provinciales

..— SFGProv

Doctor
Edison Chavez
Prefecto Provincial de Napo
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B MRECCION DE APOYD
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De mi consideracion:

Reciba un cordial saludo del Consorcio de Gobiernos Auténomos
Descentralizados del Ecuador — CONGOPE, con el objeto de fortalecer
conocimientos, capacidades y destrezas para el manejo correcto del sistema
financiero SFGProv, invita a usted sefior prefecto (a) o su delegado y a
funcionarios del GAD Provincial que usted representa de las dreas: Financiero
(contabilidad, tesoreria, impuestos, presupuesto) , Bienes (activos fijos —
inventario), Némina y Sistemas, a formar parte de la “JORNADA DE
CAPCITACION EN MANEJO DE LA HERRAMIENTA INF ORMATICA -
SFGProv”, la cual se desarrollara del 13 al 15 de noviembre de 2019, en el
Auditorio de CONGOPE, ubicado en la calle Wilson E8-166 y 6 de Diciembre

(Quito).

Ll perfil de los funcionarios a los cuales estd dirigido el taller es personal con
nombramiento permanente de las reas antes sefialadas, mismos que tendran la
responsabilidad de transferir conocimientos a sus parcs, por lo que solicitamos a
usted designar a funcionarios que cumplan con el perfil mencionado, las
provincias que participan cn este taller son: Esmeraldas, Caiiar, Napo, Manabi,
Morona Santiago, Sucumbios, Cotopaxi, El Oro, Carchi, Orellana.

Agradecemos confirmar la participacion de las y 10s delegados de su institucion
cn el siguiente contacto: Ing. Gema Naupari, Directora Financiera al corrco
gnaupari@congopc.gob.ec, o la Eco. Sandra Moreno al correo

s/@congope.gob.ec ; al teléfono (02) 3801750 ext. 300/310.

Aprovecho la oportunidad para reiterar mi consideracion y estima.
i'a’:»‘;-::‘--h LaS1aR
Atentamente, -
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GOBIERNQ AM:.{E_!‘;TRAL[ZADO PROVINCIAL DE NAPO

72 Y Documento No. - GADPN-DGSG-2019-3156-E

~ Director Ejecutivo

g GAD PROY
\M)Mx—‘ 00@,%’.'“10 ¢ I Oficinas: Wilsan FR-1AA v Av 6 de Diciembre

B Eectim;d : 13019'319'2& ? %45:23 GgahT 05
. ecibido por : Rosa Mari varado Shiguango
r. Edwin Mifio Arcos Para veﬁﬁcia;r el estado de sg documento ingrese 2
o p://quipux.napo.go .ec/quipux
T OVIHCIAL D% ) ef usuario: 1708202666"
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). GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
HNage, PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
0007-DGF 20-11-2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL COORDINADORA DE PRESUPUESTO (E)
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR
QUITO — PROVINCIA DE PICHINCHA DIRECCION DE GESTION FINANCIERA
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Ing. Irene Ledesma Lcda. Carrera Blanca
Ing. Villalta Natalia Lcda. Ortiz Nancy
Lcda. Mamallacta Claudia Sra. Grefa Bethy Alina
Sra. Tanguila Kelmi Ing. Natalia Grefa
Ing. Jeovanny Gallo Abg. Danilo Guadalupe

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

| En atencion a la Solicitud de Autorizaciéon para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
0010-DGF, al Memorando Nro. 1025-2019-DGF de fecha 06 de noviembre de 2019 suscrito por
el Ec. Alcivar Manosalvas Director Financiero, me trasladé a la ciudad de Quito, provincia de
Pichincha, con la finalidad de asistir a la Jornada de Capacitacién del Sistema Financiero de
Gobiernos Provinciales-SFGProv, los dias 13, 14 y 15 de noviembre de 2019, en el edificio de
CONGOPE, en el cual participaron también las provincias de Cotopaxi, Orellana, Morona
Santiago, Sucumbios, Zamora Chinchipe.

Miércoles 13 de Noviembre de 2019:

hf_‘.;‘_‘:'-;:..-" F) :!!\ 5 u
- Registro de los participantes. @ANCELADO { ( DiC 20

- Bienvenida a la capacitacién por parte dé la ingeniera Gema Naupare, Directora
Financiera, y de la Ingeniera Marcela Andino SUBSECRETARIA DEL CONGOPE, la
cual hizo la presentacién del personal que estaria a cargo de la capacitacién e
implementacion del Sistema SFG , los cuales fueron:

Lenin Yapa - informético
Victoria Guerra - Mddulo de Contabilidad
Verdnica Marchan - Médulo de Presupuesto
Katerine Guaygua - Mddulo de Tesoreria
Sandra Negrete - Mddulo de Bienes
- En forma general nos dieron a conocer cada uno de los médulos.

- Receso 2
- Instalacion del médulo de prueba en las computadoras de cada participante que

llevamos para el evento, lo cual si tuvo demoras por el internet estuvo lento, como




por los archivos necesarios para la instalacion sefialada.

Traslado de los participantes a cada aula de acuerdo al mddulo que nos
correspondia, trasladandome al médulo de Presupuesto.

En este grupo de reviso lo que corresponde al médulo de presupuesto que esta
conformado de la siguiente manera:

Menu-Presupuesto: Parametrizacion, Catalogo, Movimientos, Reportes y Procesos.
Se analizaron los médulos de:

Médulo de Parametrizacion.- en el cual se nos indicé que para la implementacion
del sistema, se inicia con la etapa de parametrizacién, cabe indicar que se lo
efectia una sola vez al inicio de la implementacion del sistema la cual de estar
bien escrito en caso de no estar bien revisado, lo aprobado no se podra modificar,
por lo cual se requiere personal que este bien capacitado y tengo los
conocimientos bien definidos y se dedique a tiempo completo a esta actividad, sin
la cual seguin nos indico la capacitadora los movimientos presupuestarios no serian
automatizados sino se efectuarian en forma manual, lo cual retrasaria los tramites
a ejecutarse y posteriormente se agilite de manera pronta los tramites.

Los campos a llenar serian los siguientes: Programa, Subprograma, Proyecto,
Actividad, Tipo, Grupo, Subgrupo, Item, Competencia, Orientados,
Direccionamiento, Categoria, Subcategoria y Fuente.

Médulo de Catédlogos

Mdédulo de Movimientos
Médulo de Reportes

Médulo de Procesos

Jueves 14 de noviembre de 2019:

o e - nne
Inscripcién de los participantes. CANC] 1 U UIv 10

Capacitacion de acuerdo a cada médulo:
Moédulo de Catédlogos. - Dentro de éste modulo tenemos: Partida de gastos,

Partidas de ingresos, Clasificador Presupuestario y Unidad de Gestién.

En este modulo se reviso y se explico con ejercicios por Provincia.

Médulo de Movimientos. - Proforma, Reformas, Compromisos, Movimientos
Presupuestarios, Certificados-Compromisos y Certificaciones Sin Afectacion
Presupuestarias.

Médulo de Reportes

Mdédulo de Procesos.

Viernes 15 de noviembre de 2019: 9

Inscripcion de los participantes.

e |




- Capacitacion de acuerdo a cada médulo.

- Reunién en el Auditorio del CONGOPE donde se nos hizo firmar una carta
compromiso misma que ya estaba preparada por el anfitrién.

Una vez revisada detalladamente todos los temas, se realizé un ejercicio completo en las
misma que por el tiempo de la capacitacion que no fue suficiente para poder realizar a
profundidad, existio errores, propios del tema por ser la primera capacitacion, por cuanto se
debia avanzar a fin de cumplir con la agenda prevista, y al encontrarnos a escasos dias del
cierre del afio, podria ocurrir que no se logre los resultados esperados toda vez que recién
hemos asistido a una sola capacitacion, situacion que conlleve a retrasar y ejecutar en forma
correcta los procesos. Los temas mencionados, fueron dictados por funcionarios del
CONGOPE.

Culminada la reunidén, retornamos a la ciudad de Tena, arribando a las 21:30.

Anexo facturas de gastos realizados.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
13-11-2019 15-11-2019 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
dd-mmme-aaa , : i ] ;
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA Sl wm 21:30 pm. | cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
possinis TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE PARTICULAR TENA - QUITO 13-11-2019 04:00 13-11-2019 08:00
TERRESTRE PARTICULAR QUITO - TENA 15-11-2019 17:00 15-11-2019 21:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
) institucionales, caso contrario la liquidacién se demoraré e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,

Leda.Clatudia Mamallacta se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
COORDINADORA DE PRESSUPUESTO (E) Médxima Autoridad o su Delegado

FIRMADE APROBACION . . i 00
T U Diw

ANCELAD

DIRE DE GESTION ADMINISTRATI
(DELEGADO SR. PREFECTO SEGUN
RESOLUCION ADMINISTRATIVA 004)
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Lus Shyris Sh 5 N ies Unidas
E5ic DOCUKENTU Mu 1 1ENE UALUR TRIBUTARIO
Lidve de Acpeso:

1411201901 1991 79873300 120030030013066928

R EA I

FACTUMA: | 003-003-001306692

FECHW  T4/01/2014 HoRa 20095:15

CLIENIE MAMALLAC 1A TAPUY TLAUDIA MARIG

RUC/CT: 150049547

Ui, 'thR

1L Dend f b

CHEPLION PHECTO  TOTAL &.;:
1 Molde Brioche 2,95 2.9
2 Eapaques U.F. 0,00 0,00 o~
3 Cruffin de Nutella ¢ 1,20 1,60 [
-

DETALLE DE IMPUESTOS

5,55 104 0 §

SUBToTAL: RS

[ DESCUENTO: Q],Uﬂ
‘ VR 12% 0,00
| 101 . £ EE
TUTAL U:pQ 6,55

g |
iU FAC \IJHL ELECIRUNICA SE HR ENVIRDO

SU wUthlﬂ DE CURRED ELECTRONICO
EHAIL :claud_namadnotaai).con
|

THRIFA 0%

RESTAURANTE LAS REDES DE ALEX

R.U.C.: 1202971832001)

156100101 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS A
EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

002-001-00

MOREIRA ANDRADE NORMA GLENDA
DIR: AV 6 DE DICIEMBRE N23-74 Y WILSON LC1
CONTACTO.: 0999567298 / 0990604848 / 0988902938

0000037

EMAIL.: chefs_alex@hotmail.com
Quito - Ecuador / Original: Cliente / Copia: Emisor

(PSR 112568007

Fecha: )4-44-201 4 Telf:__,

Cliente: g‘ n"‘-lr‘ G MR'V\G n ’-l("— o

RUC/CC: {S00H4ASS6 3

Direccion:

(CANT. DETALLE VUNITARIO| V. TOTAL )
2 B?Sa-ium 5.06 |40 09
k-4 e 205 S.00 |40.90

\ J

FECHA DE AUTORIZACION: 28 octubre DEL 2019
imp. el 0001 000100/ YALDO S EMSION HASTA2S octbre 020 EUBTOTAL ﬁo o)

i FORMA DE PAGO B
EFECTIVO s A IVA. 0%

ELECTRONICO IVA. 12% Q q0
(110
VALORTOTAL | 27 I-lg

PENTAGONO/CELA ANAGUANO DIEGO

Quito - Ecuador

N ——
ER RUC:1717311433001 / AUT:13791

EL-0f8 47 40803

Contribuyente Régimen Simplificado

The Heritage Inn
Hostal

Serie 002001

14

BOLAROS BALDEON CARLOS ALBERTO )
NOTA DE VENTA

SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOSTAL
ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasia § 420.00

R.U.C. 1709133266001
Dir.: La Mariscal E10 José Tam,
N24-48y Wilsdn « Telf.: 2229 393 / 2222 949
info@heritageinn.com.ec

100003345

Autorizacion SRI 1124292623
Documento Categorizado: §t

cliente: " /v Wamd/ézﬂfa_

Fecha de Aut. de impresién 13 Febrero 2019
Vaiida su emision hasta 13 Febrero 2020

RUC: /SO0 Y9556 7

Fecha:_ /S nov 20y " 4

Direccion; (& o

Telf.
CANT, DETALLE VALOR UNIT. |VALOR roTAL\
Mﬁ'ﬁ% /3; /Y no 20 O
|
o r'x'-[-‘*
A VIR YA
BEHC ’

(o]
8
3
s
ORIGINAL: CLIENTE « COPIA EMISOR TOTAL $ 'q




r 120,000.00

150,000.00

30,000.00

350,000.00

300,000.00

540,000.00
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FORMULARIO DE DETECCION DE NECESIDADES DE CAPACITACION

DIRECCION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

igi 3 Prodackin.

~ NOMBRE DE LA INSTITUCION: GADNAPO

LUGAR Y FECHA: 19 de NOVIEMBRE DE 2(
UNIDAD RESPONSABLE DE LA DETECCION DE NECESIDADES DE CAPACITACION: DIRECCION DE APOYO DE PRESUPUESTO

RESPONSABLE DE LA ELABORACION: ING. NORMA LEUCADIA ANDI TAPUY

Control Contable-Gubernamental.

Normas de control Interno-enfoque Contratacion
Publica. Herramientas
Claudia Maribel Mamallacta Tapuy Presupuesto  |Analista 2 de Presupuesto Losep |Ofimaticas para el Auditorio-basico.

=

Control de Gestion Publica.

Control en las Fases de la Contratacién Publica .
Control y Administracién de Bienes en el Sector
Pablico.

Normas de Control Interno-Enfoque Administrativo
Hilda Teresa Silva Aldaz Presupuesto  |Analista 2 de Presupuesto Losep  |de proyectos .

N

Administracion de documentos y Archivo.
Estudio y Aplicacién de Técnicas Administrativas de
Valeria Micaela Arevalo Uquillas Presupuesto  |Asistente de Apoyo Administrativo3 | Losep |oficina.

w

APROBADO POR AUTORIZADO POR

Ing. Norma Leucadia Tapuy Lda.Palmira Bomnith Paredes
DIRECTORA DE APOYO DE PRESUPUESTO DIRECTORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO




i £ Pay,
E ANOS |

Construyendo Desarrolio

El Consorcio de Gobiernos Autbnomos Provinciales
del Ecuador-CONGOPE, confiere el presente certificado a:

Clunidia Womiallitn

Por su asistencia al taller “Manejo del Sistema Financiero de Gobiernos
Provinciales SFGProv’, realizado el 13, 14 y 15 de noviembre de 2019 en la ciudad
de Quito.

El presente certificado acredita el manejo de la herramienta informatica SFGProv.

Para su constancia se firma a los 19 dias del mes de noviembre de 2019
m\rséli-'—'. FRLIECTINA  Cs -
o w ESCOPIA FIEL DEL ORIGIKAL
s , : GEATIHEO

DIRECTOR EJECUTIVO
CONGOPE
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon

Page 1 of 1
p— - "BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-12-2019
Hora: 10:36:12
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.: 14918826
~Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID : ' | #cta.:1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE | #Cta. Cte: 1700427 |
‘-__- o gy | # cta | o || # ) B # = T o T_ [ Fec Proc B 7
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE EAMALLACTA TAPUY 10-12-2019
OCTUBRE  |l4501201627]| 71.08|| 1250| 1500495567|{CLAUDIA MARIB 2 12:00:00 ACREDITADA|
Total: |  71.05|Reg.:1] |
CAtra's!
3
%
[—]
=
o

LS

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14918826&fec _inicio=10-12-2019&fec_fin=10-12-20... 11/12/2019




